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PLANIFIKIMI I LEKSIONEVE DHE SEMINAREVE PËR PROGRAMIN E STUDIMEVE PROFESIONALE TË LARTA “ASISTENT SOCIAL” Viti i parë   

	 
	Lëndët


	ECTS
	Lex
	Sem
	Le/sem
	Orë Studimi Individuale
	Sem I
	Sem II
	Praktikë

mësimore
	Pedagogu
	Veprimtari

	1
	Hyrje në sociologji 
	6
	45
	15
	60
	    90
	+
	-
	
	Msc.Lorena Çadri
Dr.Jetmira Fekolli
	A

	2
	Hyrje në psikologji zhvillimi 
	6
	45
	15
	60
	     90
	+
	-
	
	Dr. Ardita Prendi
	A

	3
	Njohuri mbi trupin dhe funksionimin e tij
	8
	45
	30
	75
	   125 
	+
	-
	
	Msc.Klevisa Muça
Dr.Fatjona Haka
	B

	4
	Logopedi
	8
	45
	30
	75
	   125
	-
	+
	
	Msc. Jolanda Meçe 
Dr. Edo Sherifi
	B

	5
	Menaxhim Rasti
	8
	45
	30
	75
	   125
	-
	+
	    
	Dr Fatjona Haka 
	B

	6
	Aftësim nëpërmjet lojës
	8
	45
	30
	75 
	   125
	-
	+
	
	Msc. Jolanda Meçe
Dr. Edo Sherifi
	B

	7
	Lëndë me zgjedhje

1. Shkrim Akadmik 
2. Njohuri mbi stilin e jetesës  
	5
	30
	15
	45
	     80
	+
	-
	
	Dr. Lediana Beshaj 
  
	C

	8
	Gjuhë e huaj (Anglisht 1) 
	5
	30
	15
	45
	     80  
	+
	-
	
	Dr. Lediana Beshaj 
	D

	9
	Praktikë Profesionale
	6
	 -
	 -
	60
	     90
	
	+
	     
	Dr. Enkelejda Stefa

Msc. Lorena Çadri
	D

	
	Gjithsej  
	60
	 
	 
	570

	   930
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PLANIFIKIMI I LEKSIONEVE DHE SEMINAREVE PËR PROGRAMIN E STUDIMEVE PROFESIONALE TË LARTA “ASISTENT SOCIAL”  Viti i dytë

	Nr
	Lëndët
	ECTS
	Lex
	Sem
	Gjithsej
	Orë studimi 
	Sem I
	Sem II
	Praktikë

mësimore
	  Pedagogët
	Veprimtari

	1
	Socialpsikologji
	6
	45
	15
	 60
	       90
	+
	-
	
	Dr.Fatjona Haka
	A

	2
	Etika  profesionale
	6
	45
	15
	 60
	       90
	-
	+
	
	Dr. Enkeleda Stefa 
	A

	3
	Sëmundjet dhe trajtimi i tyre
	6
	45
	15
	 60
	       90
	+
	
	
	Msc. Klevisa Muçaj
	A

	4
	Njohuri kompjuterike
	8
	45
	30
	 75
	     125
	+
	-
	
	Prof.Asoc. Vaso Qano
	B

	5
	Menaxhim Stresi
	8
	45
	30
	 75
	     125
	+
	-
	
	Prof.Asoc.Dr.Erika Melonashi
	B

	6
	Njohuri mbi aftësinë e kufizuar
	8
	45
	30
	 75
	     125
	-
	+
	
	Msc. Jolanda Meçe
	B

	7
	Lëndë me zgjedhje

1.Komunikimi dhe marrëdhëniet shoqërore
	4
	30
	15
	 45
	      55
	-
	+
	   
	Dr.Jetmira Fekolli
	C

	
	2.Psikologji  motivacioni  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Praktikë profesionale  
	6
	
	
	 60
	     90
	
	+
	     150
	Dr. Enkeleda Stefa
Msc.Lorena Çadri
	D

	9
	provim Diplome
	8
	
	
	 90
	   110
	
	+
	
	KOMISIONI
	          E

	
	Gjithsej   
	60
	
	
	600
	     900
	
	
	
	
	


MIRATOI
DEKANI

Prof.Asoc.Dr.ERIKA MELONASHI
2

